防災体験申込書（団体用）
令和　　　年　　　月　　　日
庁舎管理者　　　様
申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　下記のとおり、防災体験等を申し込みます。

	団体名

	日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　）
　午前・午後　　　　時　　　分　～

	体験者内訳
	一　　般：　　　　　　　人
高校生：　　　　　　　人
中学生：　　　　　　　人
小学生：　　　　　　　人
未就学児：　　　　　  　人　　　　　　　　　　合　　計：　　　　　　　人

	目的
	防災学習の為　　（　地震体験　・　消火（水消火器）体験　）

	来館方法
	１．自転車　　２．貸切バス（大・中　　　台）　　３．マイクロバス（　　　台）
４．自家用車（　　　台）　５．徒歩

〈注意事項〉
〇　事前に必ず電話等で予約状況を確認のうえ申し込みをしてください。　　　受　　付　　者
　（防災体験コーナー：TEL　０４８－７２６－６０１３）